
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 J ANO XIV N°053 1 FORTALEZA, 07 DE MARÇO DE 2Q?1 

Estada do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de licitação - Pregão Eletrônico a° 2922.03.94.1. Realizará licitação, através da tafosma '7 (30 P 
eletrônica wwwbllcompras.com , ujo objeto é a aquisição de géneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de distribuição deglLÇ 
escolar da Rede Pública de Eductçào do Município de Barro/CE. Abertura: 18 de Março de 2022, às 09:00 horas. Início de acolhimento dasj(%fras 
comen.iais ocorrerá a~ do dia 08 de Março de 2022, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.b11tpra& / 
com, ou pelo telefone (88)3554-1312. Barro/CE, 04 de Marços de 2022. Eleitor Fernandes Felix- Pregoeiro. 

*** *** asa 

Estado do Ceará - Consórcia Público de Saúde da Região de Maracanaú - CPSRM - Credenciamento Edital N°2022.02.21.1. A CPL do Consórcio 
Público de Saúde da Região de faracanaú - CPSRM torna público, para conhecimento dos interessados, o julgamento da fase de habilitação do 
Credcnciamcnto N°2022.02.21.1. declarando Habilitada e Credenciada a primeira empresa inscrita Uníclmic Diagnóstico por Imagem LTDA, CNPJ n° 
11.780.77910001-21. Maiores infor nações na sede da CPL. Maracaaú/CE, 04 de março de 2022. Juliana Barbosa do Nascimento- Presidente da CPI- 

Estado do Ceará -Câmara Muni tipal de Maranguspe - Estrato do Contrato e'36512022 - Registro de Preço n°01312*21. Partes: Câmara Municipal 
de Maranguape e a Cavalcante de Assunção Alencar ELREU - ME Objeto: Aquisição de material de expediente, suprimento de informática, material de 
limpeza, material de copa e cozinh se gêneros alimentícios para Câmara Municipal de Maranguape. Vigência 3 meses. Valor: de R$ 18.701,62. Data da 
assinatura: 1010212022. Signatários: Alessandra Cavalcante Assunção de Alencar e Francisco Lourenço da Silva - Presidente da CMMPe. 

5*5 *5* 5*4 

Estado do Ceará - Câmara Mui iicipai de Marauguape - Extrato do Contrato u° 36612022 - Dispensa de Licitação n°006/2022. Partes: Câmara 
Municipal de Mantnguapc e Franci co Océlio da Silva Brito. Objeto: prestação de serviços na confecção de fotos oficiais da mesa Diretora biénio 202112022 

da Câmara Municipal de Maranguspe. Valor Global: R$ 9.620,00 Vigência; 30 dias, Data do contrato: 21102/2022. Signatários: Francisco Ocõlio da Silva 

Brito e Francisco Lourenço da Silvi - Presidente da CMMPe. 

*5* *5* *4* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento - Fase de Proposta de Preços. A Comissão Permanente de Lícitação 
da Prefeitura Municipal de Portcirai/CE, torna público que fora concluído ojulgamento da fase de Proposta da Tomada de Preços n°2022.01.31.1, sendo 
que a empresa Alpha Projetos dei ngenhana Lida sagrou-se vencedora por apresentar melhores preços e atender as exigências do Edital Convocatório. 
Informações pelo telefone (88)355 7-1254. Porteiras/CE, 04 de Março de 2022. Maria Edna Tavares de Lavôr -Presidente da CPL. 

*** *** *** 	 1 

Estado da Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Abertura de Propostas - Tomada de Preços n° TP 0112022-RPPSV. Cujo 

objeto é a contratação da prestação os serviços de assessona contábil para atender as necessidades do Fundo de Previdência Social do Município de Viçosa 
do Cesta - VIÇOSA-PREV. A Coir issão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma 
no dia OS de março de 2022, às 0810 horas no endereço Rua José Siqueira, n°396, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 04 de março de 2022. 

FSC 

STO 1 
e-- l 
•tdI 

peccizJ 


